

# Sandwichs et salades Rosell

*Merci de bien vouloir passer commande la veille avant 14h00.*

*Please return this order form the day before, before 2 p.m.*



## **Les sandwichs/ Sandwiches**

**Le Parisien** (pain baguette, chiffonnade de jambon cuit, Gouda, beurre, cornichon) **1,7,10,12**

*The Parisian* (baguette, butter, ham, gouda cheese, pickle) **1,7,10,12**

**Le Bretzel Veggie** (pain bretzel, pesto d'avocat, aubergine et courgette grillées, tomate confite, pousse d'épinard) **1**

*The Bretzel Veggie* (bretzel bread, avocado pesto, grilled eggplant and courgette, candied tomato, spinach) **1**

**Le Ciabatta Veggie** (pain ciabatta, houmous de betterave, lamelle de carotte au cumin, tomate, concombre, courgette, radis noir, graine de courge torrifiée, pousse d'épinard, oignon rouge) **1**

*The Ciabatta veggie* (italian bread, beetroot hummus, sliver of carrot with cumin, tomato, cucumber, zucchini, black radish, roasted squash seed, spinach, red onion) **1**

**Le Color Wrap** (wrap nature, écrasé de quorn aux épices, carotte et courgette râpées, germe de betterave, salade iceberg, graine de chia) **1,3,7,10**

*The color Wrap* (mashed quorn with spices, grated carrots and zucchini, beetroot sprout, iceberg salad, chia seed) **1,3,7,10**

**Le Mumbai bread** (pain tranché, poitrine de poulet aux épices indiennes, mangue, concombre, poivron rouge, radis noir, coriandre, sauce curry) **1,3,7,10,12**

*The Mumbai bread* (sliced bread, chicken breast with Indian spices, mango, cucumber, red pepper, black radish, coriander, curry sauce) **1,3,7,10,12**

**Le Club Sandwich Tuna** (pain triangle céréales, rilette de thon, lamelle de thon rouge, oignon, feuille de sucrine, radis noir, citron vert, sauce soja) **1,3,4,6,10,11**

*The Club Sandwich Tuna* (cereal bread, potted tuna, slice of bluefin tuna, onion, leave of salad sucrine, white radish, lime) **1,3,4,6,10,11**

**Smoked Wrap** (wrap nature, dinde fumée, lard fumé, pousse d'épinard, carotte râpée, fromage frais) **1,7**

*The smoked Wrap* (Wrap bread, cream cheese, smoked turkey, smoked bacon, spinach, grated carrot) **1,7**

**Le Niçois signature Thomas Murer** (pain bagnat, caviar d'aubergine, Féta mariné au citron, tomate cerise, cebette, roquette) **1,7**

*The Nicois by Tomas Murer* (bagnat bread, caviar of eggplant, feta cheese marinated with lemon, cherry tomato, chives, salad roquette) **1,7**

**Le Scandinave** (pain polaire, saumon fumé, crème aux fines herbes, pomme verte, salade frisée) **1,4,7**

*The scandinave* (polar bread, smoked salmon, cream with herbs, green apple, salad) **1,4,7**

**1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coques, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=lupin, 14=mollusques**

**L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.**

**1: gluten; 2: crustacean; 3: eggs; 4: fish; 5: groundnut; 6: soya; 7: dairy product; 8: tree nuts; 9: celery; 10: mustard; 11: sesame; 12: sulphites; 13: lupin; 14: molluscs**

**The information is only for the presence of the ingredients in the dish. We couldn't guarantee the total absence of trace of allergens.**

# Sandwichs et salades Rosell



*Merci de bien vouloir passer commande la veille avant 14h00.*

*Please return this order form the day before, before 2p.m.*

## Les salades / Salads

**Le Taboulade** (semoule de blé, dés de tomate, poivron, radis noir, perle de grenade, menthe, persil, jus de citron) **1**

**The Taboulade** (semolina of wheat, tomato dice, paprika, black radish, grenade, mint, parsley, lemon juice.) **1**.

**Love My Quinoa** (quinoa noir, purée de butternut, tomate cerise, dés de concombre, radis rose, brunoise de poivron, dés de tofu aux herbes, persil) **6,7**

**Love My Quinoa** (black Quinoa mashed of Butternut, cherry tomato, cucumber dice, paprika dice, red radish, tofu dice with herbs, parsley) **6,7**

**La Croquante** (pasta al dente, Emmental, brocolis, carotte, courgette, tomate cerise, pignon de pin, persil) **1,7**

**The Croquante** (pasta al dente, Emmental, broccoli, carrot, zucchini, cherry tomato, pine nuts, parsley) **1,7**

**La Signature Thomas Murer** (boulgour, purée de carotte au cumin, chou blanc, cerneau de noix, fromage de chèvre, croûton, germe de betterave) **1,7,8,9**

**The Signature Thomas Murer** (boulgour, mashed carrot with cumin, white cabbage, walnut, goat's cheese, croûton, sprout of beetroot) **1,7,8,9**

**Salade César** (poulet épicé, salade romaine, croûton, œuf dur, tomate cerise, copeaux de Parmesan, sauce César) **1,3,4,7,9,10**

**The Salade César** (spicy chicken, salad, croûton, hardboiled egg, cherry tomato, chevings of parmesan cheese, Cesar sauce) **1,3,4,7,9,10**

**La Grande Fraîcheur** (riz sauvage, purée de potiron, cube de saumon mariné gravlax, dés d'avocat, dés de mangue, coriandre, graine de chia) **4,7**

**La Grande Fraîcheur** (wild rice, mashed pumpkin, salmon gravlax dice, avocado and mango dice, coriander, chia seed) **4,7**

**Salade Evasion** (lentille blonde, lentille corail, fromage blanc au lait de coco et curry, dés de poulet épicé, lard grillé, graine de courge, persil) **7,10,12**

**The Evasion salad** ( blond lentil, coral lentil, whiye cheese with coconut milk and curry, spicy chicken dice, smoked bacon, pumpkin seed, parsley) **7,10,12**

**La Dolce Vita** (tomate, Mozzarella, salade verte, basilic, pesto maison) **3,7,12**

**The Dolce Vita** ( tomato, mozzarella, Green salad, basil, balsamic, salad, pesto) **3,7,12**

**Vinaigrette blanche maison** (3,7,10,12)

**Homemade white vinaigrette** (3,7,10,12)

**Vinaigrette moutarde maison** (10)

**Homemade mustard vinaigrette** (10)

**Huile d'olive balsamique** (12)

**Olive Oil Balsamic** (12)

**1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coques, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=lupin, 14=mollusques**

**L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.**

**1: gluten; 2: crustacean; 3: eggs; 4: fish; 5: groundnut; 6: soya; 7: dairy product; 8: tree nuts; 9: celery; 10: mustard; 11: sesame; 12: sulphites; 13: lupin; 14: molluscs**

**The information is only for the presence of the ingredients in the dish. We couldn't guarantee the total absence of trace of allergens.**